(65) Sen. Ag. 519 sgg. *quisquis es, nondum malis / satiate nostris, caelium, tandem tuum / numen serena*; *ibid.* 695-7 *Vicere nostra iam metus omnis mala. / Equidem nec ulla caelites placo prece / nec, si velint saevire, quo noceant habent*; Oed. 199-201 *Delubra petunt, haut ut voto / numina placent, / sed iuvat ipsos satiare deos*. Cfr. anche *Troad.* 56 *non tamen superis sat est*.